
 

 

 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 

Resolución de 19 de julio de 2024, de la Fundación Riojana de Apoyo a la 

Discapacidad, por la que se hace pública la relación definitiva de las personas 

aspirantes que han superado las pruebas selectivas para la provisión de dos 

puestos de trabajo de Auxiliar Administrativo, convocadas por Resolución 

publicada en el BOR de 13 de marzo de 2024. 

 

 

ANTECENDENTES 

 

 

I.- Por Resolución de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad publicada en el BOR 

de 13 de marzo de 2024, se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos puestos 

de trabajo de Auxiliar Administrativo. 

 

II.- Según dispone la base 2.4. de la convocatoria la calificación final de las pruebas vendrá 

determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en la fase de valoración de 

méritos, en la fase de prueba escrita y en la fase de entrevista personal.  

 

En caso de empate en la puntuación, el orden de prelación se establecerá atendiendo a la 

mayor puntuación obtenida en la fase de prueba escrita, y si continuara el empate se 

seguirá el orden alfabético de los apellidos comenzando por la letra “W”. 

 

III.- De conformidad con lo establecido en la base 6 de la convocatoria, a propuesta del 

Tribunal Calificador contemplado en la base 4, la Fundación Riojana de Apoyo a la 

Discapacidad, en uso de las facultades conferidas, 

 

 

 

RESUELVE 

 

 

Primero-. Publicar la relación definitiva de personas aspirantes que han aprobado las 

pruebas selectivas por orden de puntuación total, en la página web de la Fundación 

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo, así como en el tablón de 

anuncios de la sede de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad, de Avenida 

Solidaridad número 15, piso 1º izquierda de Logroño, C.P. 26003. 

 

 

 

 

 

1 3

00860-2024/086982 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0635353

1 Directora/Gerente
2

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo


 

 

 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

Segundo-. Atendiendo a la propuesta de contratación efectuada por el Tribunal 

Calificador, se acuerda iniciar los trámites para la contratación de las personas que han 

obtenido la mejor puntuación.  

 

 

Logroño, a 19 de julio de 2024. Firmado electrónicamente por Amaya Domínguez Moreno, 

Directora Gerente de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad. 

 

 

 

 

Anexo I. Relación definitiva de personas aspirantes que han superado las pruebas 

selectivas para la provisión de dos puestos de trabajo de Auxiliar Administrativo por orden 

de puntuación: 

 

 Apellidos y Nombre Méritos Examen Entrevista 
Nota 

Final 

 

1 Recio Gómez Beatriz  4,12 13,45 4,5 22,07 

2 
Velilla Fernández 

Eduardo 
4,3 

    12,6   4     20,9 

 

3 

Chica Ossa Diana 

Milena 
  3,55   11        4,84      19,39 

4 
Rodríguez Cuartero 

Laura 
4,3         9,95 4      18,25 

5 Díaz Rábanos Sara 3,5        9,95      4,34      17,79 

6 
Martínez Fernández 

María Isabel 
 4,05   9    4,5     17,55 

7 
Manzanos Barrón 

Natalia 
2,83        9,75      3,84     16,42 

8 
González Terreros 

María Elena 
2,2   8      3,34     13,54 

 

 

 

 

2 3

00860-2024/086982 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0635353

1 Directora/Gerente
2



 

 

 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

Anexo II. Aspirantes Propuestos para ocupar las plazas: 

 

Nº Apellidos y Nombre Puntuación 

1 Recio Gómez Beatriz 22,07 

2 Velilla Fernández Eduardo 20,9 

 

3 3

00860-2024/086982 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0635353

1 Directora/Gerente
2


		2024-07-19T12:41:45+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-07-19T12:41:45+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-07-19T12:41:45+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-07-19T12:41:48+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ISJSLKKPCNMKFB2


		2024-07-19T12:41:48+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ISJSLKKPCNMKFB2


		2024-07-19T12:41:48+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ISJSLKKPCNMKFB2




